
2017材料学院“篮动金秋”篮球赛报名表
班级：             负责人：       电话：           

1、球队报名表
	编号
	姓名
	学号
	电话
	其他

	裁判
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


2、女子投篮（现场也可以报名）
	序号
	姓名
	学号
	电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


3、男子三分球报名表

	序号
	姓名
	学号
	电话
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注意事项：负责人在整个比赛过程中将作为队伍联系人，任何与篮球赛相关的事项将直接与各负责人联系。

